МЕСТНОЕ  САМОУПРАВЛЕНИЕ

   АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

           НЕКЛИНОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                   с. Николаевка

         « 26 »   мая      2014 года                                                             №   232

«О мерах по предотвращению несчастных

случаев на реке Миус и  водоемах на территории

Николаевского сельского поселения.»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях предупреждения несчастных случаев на реке Миус и водоемах на  территории Троицкого сельского поселения

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Я  Ю :

1. Запретить купание на реке Миус и водоемах, находящихся на территории Николаевского сельского поселения .

2. Установить у реки  Миус   и на подходах к нему знаки запрета  купания.

3. Предупредить владельцев водоемов, находящихся на территории поселения  о запрете купания.
          4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

  И.о.Главы Николаевского

  сельского поселения

Е.А.Пономаренко